1
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 18.12.2020

№ 553-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 19.03.2013 № 44-па
«Об административной

комиссии города Пыть-Яха»

(в ред. от 24.06.2014 № 131-па,

от 20.05.2016 № 113-па,

от 24.07.2020 № 300-па)

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.11.2020 № 113-оз «О внесении изменения в статью 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», внести в постановление администрации города от 19.03.2013 № 44-па «Об административной комиссии города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. Пункт 1.6 раздела 1 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.6. Членом комиссии может быть гражданин Российской Федерации, достигший возраста 21 года, постоянно проживающий на территории автономного округа, имеющий высшее или среднее профессиональное образование, выразивший в письменной форме свое согласие на включение в состав комиссии.

Членом комиссии не может быть гражданин, признанный решением суда недееспособным или ограниченно дееспособным, имеющий не снятую или не погашенную в установленном законом порядке судимость».
2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха                                                                  А.Н. Морозов